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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2018 for Int. Badminton Academy ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2018. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Mårslet, den 31. maj 2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Michael Kjeldsen 
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Til den daglige ledelse i Int. Badminton Academy ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Int. Badminton Academy ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder 
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 31. maj 2019 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Int. Badminton Academy ApS 
Hørretløkken 319 
8320  Mårslet 

  
  Telefon: +4 64 04 56 164 
  Hjemmeside: www.intbadaca.dk/ 
  E-mail: michaelkjeldsen@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 27 38 54 00 
  Stiftet: 1. oktober 2003 
  Kommune: Aarhus 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Michael Kjeldsen 
  
Pengeinstitut Danske Bank, Finanscenter Sydjylland, Tønder afdeling 

Strandbygade 2 
6700  Esbjerg 
 

Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består i at træne badmintonspillere fra hele verden, samt følge spillerne i 
deres kampe/turneringer, uanset hvor i verden disse spilles. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2018 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 40, og selskabets balance pr. 31. 
december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 297. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Int. Badminton Academy ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 
en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
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lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skatter 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zitan Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet 
på forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
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reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
 
 Brugstid

 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 

3 - 5 år  

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 Dkk T.kr 
 

 Side 10 af 13 

 BRUTTOFORTJENESTE  32.698 119 
   
   Personaleomkostninger  0 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -5      

 DRIFTSRESULTAT  32.698 114 
   
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
  virksomheder  23.492 20 
   Andre finansielle omkostninger  -4.326 -7      

 RESULTAT FØR SKAT  51.864 127 
   
 1 Skat af årets resultat  -12.006 -29      

 ÅRETS RESULTAT  39.858 98      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  39.858 98      

 DISPONERET I ALT  39.858 98      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 -1      

   Materielle anlægsaktiver  0 -1 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 -1 
     

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 14 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  490.412 427 
   Udskudt skatteaktiv  1.491 2      

 Tilgodehavender  491.903 443      

   Likvide beholdninger  30.032 39 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  521.935 482      

   
 AKTIVER  521.935 481      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2018 
Passiver 
   
 2018 2017 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overkurs ved emission  5.000 5 
   Overført resultat  167.485 127      

   EGENKAPITAL  297.485 257 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  191.384 155 
   Selskabsskat  11.509 29 
   Anden gæld  0 7 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  21.557 33      

 Kortfristede gældsforpligtelser  224.450 224      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  224.450 224 
     

   
 PASSIVER  521.935 481      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  11.509 29 
 Regulering af udskudt skat  497 0      

 12.006 29      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.  
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In case of legal burden or additional information, please contact esignatur at support@esignatur.dk or +45 43584058.

   
     SHA512
     D02DDCA803083904FE5804004DE5E6A5309AE9487F15F41C0285AF15CE9E6DF72CBD0CD87C887849C52EB14C881F5A5A254417A3512A70B19B783F45185A1428
  
   
   14ad180aXxxk22472353
   14ad180ajMxr22472353
   2019-06-11T06:51:15.837Z
   
     
       Michael Kjeldsen
       michaelkjeldsen@gmail.com
       9208-2002-2-171450824855
       109.56.210.235
       2019-06-10T08:16:37.030Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Direktør
         Dirigent
      
    
     
       Torben Rørmand Seiersen
       trs@sr-revision.dk
       1281602675310
       93.160.110.162
       2019-06-11T06:51:15.427Z
       
      
       
         NemID
         moces
         
      
       
         Revisor
      
    
  
   
     14ad180ajMxr22472353
     a2395b3fPSZy22472353
     d3eecdefyPuy22472353
     28a59fc1rKPn22472353
     b2ad976csUyz22472353
     34a68a58Uqrr22472353
     0c989524kJkR22472353
     3e6c0b2cxZzy22472353
     86b651d7qtsk22472353
  
   
     
       10-06-2019 10:12:50
       Opened
       14ad180ajMxr22472353
       1 / Michael Kjeldsen / michaelkjeldsen@gmail.com / 9208-2002-2-171450824855
       109.56.210.235
    
     
       10-06-2019 10:16:37
       Signed
       14ad180ajMxr22472353
       1 / Michael Kjeldsen / michaelkjeldsen@gmail.com / 9208-2002-2-171450824855
       109.56.210.235
    
     
       11-06-2019 08:50:09
       Opened
       14ad180ajMxr22472353
       2 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-revision.dk / 1281602675310
       93.160.110.162
    
     
       11-06-2019 08:51:15
       Signed
       14ad180ajMxr22472353
       2 / Torben Rørmand Seiersen / trs@sr-revision.dk / 1281602675310
       93.160.110.162
    
     
       31-05-2019 12:55:02
       Created
       14ad180ajMxr22472353
       45617733 / Pia Guldborg / pg@sr-revision.dk
       93.160.110.162
    
  



  
 
 
 
 
 
 MzvRFJA46aLOkAVWswMZ+Y0tVJ8QU+mWvx1XNHTRxps=


 
LA/gfVp9JdZCzPJvTM0iAUMszy/o2kMlPdsbzsh9cDmdk7qpH//egmZzRGlom8IgNjBEBws+8KJ9
IbkmURjbUUKy026sB6jzJJV9DUl9ACLKqjp80+R2QZsekMo/BhW0s8wRp9iEYPWhle53CEiYOWSm
5qb09JbNgPnJdSu7HovCkk13EBGY5saBEq4CXUD5V5ft/NlMDVJxE4S+O6l4+WsBJVseW6LWKDyg
mIK8Rch/eyKA/FLdSWet3pU229mMdRebVOmNU0RrGYzva6lt1ZzbVjlwkec0UAcCUtwi0L0dOWyH
sH9cmW9oKzQXuN0c+QalHBL/m0i48tsXUx9rpw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfN181KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNDkuMC4yNjIzLjExMiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -6178113620242945873
  hashsumB 14ad180ajMxr22472353/SHA512/D02DDCA803083904FE5804004DE5E6A5309AE9487F15F41C0285AF15CE9E6DF72CBD0CD87C887849C52EB14C881F5A5A254417A3512A70B19B783F45185A1428
  hashsumC a2395b3fPSZy22472353/SHA512/1D503DD9CE3C0B2956B060F41AB5691993E602186C648F034B528B70E8D9750B6D4A3DE2B49F52E844D6678F8A9E8E2A531AA0D739D707E689C4A1D4877B89E6
  hashsumD d3eecdefyPuy22472353/SHA512/3CD125F0ED6C69590622557264FA74AB7B615B9A71A4C3DB7311835395902EEA538CB0325F384449C35E4A2132B31C28B2DDDD4CF5F78D5565D3276E9064F5EE
  hashsumE 28a59fc1rKPn22472353/SHA512/315FE23808974EED902FBB93A5FA4B7607F543DE320E5D6F8BCEA9118AB35ADD6EA927CEF7C771331EC5011511FEAB1C6CBDFAFCE54E4DCE1B47626ADF6B5C88
  hashsumF b2ad976csUyz22472353/SHA512/C6525E6200A13CB255503D234531CBF235C2C4C26C39A96108C60C40F2C5980CC97ADBBDA05A5166E183FFD9A3C29B2DA85BDB78AFE3FC1DDB63C9F2DA04E6BD
  hashsumG 34a68a58Uqrr22472353/SHA512/0AD7BF0600645275AEED17AC4387CA8F07DF338BEF64856299638EF53C733B11E0BC081218B1E283AC92BD84615579645484A73958395CB315F0508A56006CBB
  hashsumH 3e6c0b2cxZzy22472353/SHA512/6E61233B490A19C5E3F2B7ACDAD5204717DD9B65CEC13482B227AAAD0FF150C1D963DEF85B68B90AC55539A4F5FB5A71D1AF0473F5AB1821AE7AA9E42B7E3259
  hashsumJ 86b651d7qtsk22472353/SHA512/BA06C1D3CFB35978D4B12ECF7414205EE4F137462EDCB8C7120D4D6A4229027408B85463728461E9689153AD7EA33B1AE9E0E2EC93BD85DDDB8DD9BBFC9F95C4
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xMCAxMDoxNTo1NyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 N0xK2x9344yuNclZUCpDDavpuXHWpdqUXGOj1iWrKdc=


 
n3LXL+X+bQ8ed6+DhDkpMYJyhUNfjyf57Oj3WiAZtrm2ljX0djlfitxYvg/abnXaPD4PtYuVB8nG
Sin2uYJCIPWQMZ8NHyz04R0y3unJ2lBUVWu2Stx64xaIHwrkE7NMnq0jgaN7wPgF34UW8BbXyjVZ
wEQ+rX6PV/QnQDuN6fQH9iv+IoOGsjqoX8WKNiCa8sb77kBNTm2lUUzwDrWltwy9hP2ftfgCqgnZ
Nf8tQ2N+76NrNUQ5b5tcQ8M7KggTGvQBF7saT/0JgkzjVTSbFPZCeqb8ehXGYeWKalPP80Zxpl5R
3hXpHI/CWfUY45eptqERP0Iqu7Y80QXQY/ybCQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxMSAwODo1MToxOCBDRVNUIDIwMTk=
  hashsumF MGM5ODk1MjRrSmtSMjI0NzIzNTMvU0hBNTEyL0NBQzI3NzkwMTYzMDE2NzMxRjdFMjk1NTdFREI2MjA4MEY1RTU0NzcxQTQ1NjYzNzg4OUZEMzNBODg5MTZFOUIzMzk3NTM1NzhERDE1NDIwRDBEMzM5NTlEQjQ1NjhEMDRCRjlFQjU5OTBDNUUzODhCRkYxQTVCNDM0NUYzRURG
  hashsumE MzRhNjhhNThVcXJyMjI0NzIzNTMvU0hBNTEyLzBBRDdCRjA2MDA2NDUyNzVBRUVEMTdBQzQzODdDQThGMDdERjMzOEJFRjY0ODU2Mjk5NjM4RUY1M0M3MzNCMTFFMEJDMDgxMjE4QjFFMjgzQUM5MkJEODQ2MTU1Nzk2NDU0ODRBNzM5NTgzOTVDQjMxNUYwNTA4QTU2MDA2Q0JC
  hashsumD YjJhZDk3NmNzVXl6MjI0NzIzNTMvU0hBNTEyL0M2NTI1RTYyMDBBMTNDQjI1NTUwM0QyMzQ1MzFDQkYyMzVDMkM0QzI2QzM5QTk2MTA4QzYwQzQwRjJDNTk4MENDOTdBREJCREEwNUE1MTY2RTE4M0ZGRDlBM0MyOUIyREE4NUJEQjc4QUZFM0ZDMUREQjYzQzlGMkRBMDRFNkJE
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YTIzOTViM2ZQU1p5MjI0NzIzNTMvU0hBNTEyLzFENTAzREQ5Q0UzQzBCMjk1NkIwNjBGNDFBQjU2OTE5OTNFNjAyMTg2QzY0OEYwMzRCNTI4QjcwRThEOTc1MEI2RDRBM0RFMkI0OUY1MkU4NDRENjY3OEY4QTlFOEUyQTUzMUFBMEQ3MzlENzA3RTY4OUM0QTFENDg3N0I4OUU2
  challenge LTYwNDUzMTAwMjgyOTk1MDM3Nw==
  hashsumB MTRhZDE4MGFqTXhyMjI0NzIzNTMvU0hBNTEyL0QwMkREQ0E4MDMwODM5MDRGRTU4MDQwMDRERTVFNkE1MzA5QUU5NDg3RjE1RjQxQzAyODVBRjE1Q0U5RTZERjcyQ0JEMENEODdDODg3ODQ5QzUyRUIxNEM4ODFGNUE1QTI1NDQxN0EzNTEyQTcwQjE5Qjc4M0Y0NTE4NUExNDI4
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